СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.10.2023 № 2/50

О внесении изменений в Регламент Совета депутатов

Одинцовского городского округа Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом

Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в

Московской области», учитывая письмо министра территориальной политики

Московской области от 06.10.2023 № 28Исх-1763, и в целях исполнения

поручения Правительства Московской области о сокращении сроков разработки

проектов генеральных планов городских округов Московской области и внесения

в них изменений Совет депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент Совета депутатов Одинцовского городского округа

Московской области, утвержденный решением Совета депутатов Одинцовского

городского округа Московской области от 30.04.2019 № 5/1, следующие

изменения:

1) абзац второй части 3 статьи 13 изложить в следующей редакции:

«Внеочередное заседание Совета депутатов по вопросу утверждения

генерального плана Одинцовского городского округа и внесения в него изменений

созывается по инициативе Главы Одинцовского городского округа. Проведение

внеочередного заседания Совета депутатов назначается не позднее 10 дней со дня

поступления указанной инициативы Главы Одинцовского городского округа.»;

2) в части 13 статьи 35 слова «заместителем Главы Администрации»

заменить словами «заместителем Главы Одинцовского городского округа».

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации Одинцовского городского округа и разместить на официальном сайте

Одинцовского городского округа в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова